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Top-Angebote im Juni-Juli 2025!

Angebote Juni-Juli 2025
Gültig vom 01.06.-31.07.2025

Persönliche Beratung
zu Ihrer Gesundheit.

*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.
Preise in Euro inkl. MwSt. Nicht mit anderen Rabatten kombinierbar. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. Irrtümer, Änderungen 
und Druckfehler vorbehalten - Stand Drucklegung. ¹AAP = Unverbindlicher Apothekenabgabepreis gem. Lauer-Taxe (Abgabepreis gegenüber Krankenkasse ohne 
Berücksichtigung der 5% Rabatt gemäß §130 Abs.1 SGB V). ²UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. ³Preisvorteil gegenüber der unverbindlichen 
Preisempfehlung (UVP²) bzw. gegenüber dem gemeldeten Apothekenabgabepreis an Krankenkassen (AAP¹).

Täglicher BotendienstTäglicher Botendienst

Bestellen Sie bequem per App, Telefon oder Online. 

Wir liefern täglich, zuverlässig und vertraulich in unserem  
rechtsrheinischen Einzugsgebiet, egal ob zu Ihnen nach  
Hause oder an Ihren Arbeitsplatz. Fragen Sie einfach nach,  
ob Ihre Wunschadresse in unserem Liefergebiet liegt!

Bis 15:30 Uhr bestellt
Am selben Tag geliefert 
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TIPP

Bestellungen, die mittwochs & samstags eingehen, werden am nächsten Werktag ausgeliefert. 

3  Individuell! Sie erhalten von uns einen übersichtlichen Blister für 7 Tage, in den wir Ihre 
Medikamente nach Ihren individuellen Einnahmezeitpunkten sortieren. 

3  Sicher! Wir arbeiten nach dem sicheren 4-Augen-Prinzip und prüfen Ihre Medikation auf 
Wechselwirkungen. 

3  Übersichtlich! Wir beliefern Sie wöchentlich mit Ihren Medikamenten - das sorgt für 
Übersicht bei der Einnahme und mehr Sicherheit bei der  
Lagerung der Medikamente für Sie als Patienten oder Pflegekraft. 

3  Preis-Leistungsstark!  
Mehr Sicherheit, Übersicht und Service zu besten Konditionen. 

3  Vor-Ort-Service!  
Wir verblistern in unserer Apotheke und können  
somit auf Änderungen flexibel und schnell reagieren. 

NEU - Wir verblistern!NEU - Wir verblistern!
Die Leistungen unserer neuen Blisterabteilung in Oberkassel:Die Leistungen unserer neuen Blisterabteilung in Oberkassel:

Sprechen Sprechen 

Sie uns  Sie uns  

gerne an!gerne an!

Schöne Füße das ganze JahrSchöne Füße das ganze Jahr
Fußpflege 
Gönnen Sie Ihren Füßen eine Auszeit. Beratung bei trockener Haut, Druckstellen 
u.v.m. Kommen Sie doch vorbei und vereinbaren Sie einen Termin bei unserer 
Spezialistin Frau Grün unter Tel. 0228-94590130. 

Nagelspange 
Unser besonderes Angebot bei eingewachsenen Nägeln:  
Die Nagelkorrektur mit Spangentechnik.

(Quelle: gehwol.de)

Öffnungszeiten 
Mo / Di / Do / Fr  8:00 - 18:30 Uhr  
Mi / Sa            8:00 - 13:00 Uhr 

Geöffnet

Direkt zu unserer  
Webseite via QR Code:Unser Angebot für Sie und Ihre Füße

Gehwol SOFT FEET CREME - für Ihren exklusiven Wohlfühlmoment.  
Hochwertige Milchpeptide und wertvoller Honigextrakt pflegen Ihre Füße  
und Beine geschmeidig weich. Tiefenwirksames Hyaluron unterstützt die  
Regeneration Ihrer Haut und bindet mit Urea intensive Feuchtigkeit.  
Die sanft pflegende Basis mit wertvollen Lipiden wie vitaminreiches  

Avocadoöl hinterlässt ein Gefühl samtweicher und  
sichtbar glatter Haut. 

GEHWOL Soft Feet Creme (40 ml) 
Pflegen Sie Ihre Füße und Beine  
geschmeidig weich. Für alle Hauttypen.

günstigTOP
Unser 3,95 €

1 l = 98,75 €Preis

Elotrans reload Elektrolyt-
Pulver mit Vitaminen
15 Stück

gespart³
21 %

UVP² 11,95 €15,22 €

Multilind Heilsalbe mit 
Nystatin und Zinkoxid*
50 g

günstigTOP
Unser 16,95 €

1 kg = 339,00 €Preis



 
Sie finden uns auch 
in der gesund.de App

Gesundheitskarte mit 
der App scannen und 
Apotheke auswählen.

Kartennummer 
eingeben und 
Rezeptdaten an 
die Apotheke 
übermitteln.

Benachrichtigung 
erhalten, sobald das 
Medikament abhol-
bereit ist oder Ihnen 
gebracht wird.

Einfach die 
„gesund.de“ 
App kostenfrei 
herunterladen.

Bei uns sammeln Sie PAYBACK Punkte!

Mitglied der Linda Apothekengruppe

*Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage 
und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.
Preise in Euro inkl. MwSt. Nicht mit anderen Rabatten kombinierbar. Abgabe nur 
in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. Irrtümer, Änderungen 
und Druckfehler vorbehalten - Stand Drucklegung. ¹AAP = Unverbindlicher Apo-
thekenabgabepreis gem. Lauer-Taxe (Abgabepreis gegenüber Krankenkasse ohne 
Berücksichtigung der 5% Rabatt gemäß §130 Abs.1 SGB V). ²UVP = Unverbind-
liche Preisempfehlung des Herstellers. ³Preisvorteil gegenüber der unverbindlichen 
Preisempfehlung (UVP²) bzw. gegenüber dem gemeldeten Apothekenabgabepreis 
an Krankenkassen (AAP¹).

Wichtige Information zu unseren Preisangaben! ¹AAP (Apothekenabgabe-
preis) = Referenzpreis, den der pharmazeutische Unternehmer den Apotheken zur 
Abrechnung gegenüber gesetzlichen Krankenkassen vorschlägt. Übernimmt die 
Krankenkasse im Ausnahmefall die Kosten für dieses Arzneimittel, erstattet sie der 
Apotheke diesen Referenzpreis, abzüglich 5% Rabatt gemäß §130 Abs.1 SGB V. 
Wir berechnen daher entsprechend weniger, als den angegebene Referenzpreis.

Zaditen Ophtha Sine 
Augentropfen*
20 x 0,4 ml

gespart³
24 %

AAP¹ 9,70 €
1 l = 1.212,50 €12,85 €

Superpep Reise Kaugummi 
Dragées 20 mg*
10 Kaugummis

gespart³
21 %

AAP¹ 9,95 €12,65 €

Soventol  
Hydrocortisonacetat  
0,5% Creme*
15 g

gespart³
22 %

AAP¹ 8,50 €
1 kg = 566,67 €10,97 €

Cetirizin-ratiopharm 
bei Allergien 10 mg*
20 Tabletten

gespart³
47 %

UVP² 4,95 €9,50 €

Calcium Sandoz Sun 
20 Brausetabletten 

gespart³
30 %

UVP² 7,65 €11,02 €

Traumeel S Creme*
100 g

günstigTOP
Unser 15,90 €

1 kg = 159,00 €Preis

Neo-Angin 
Halstabletten zuckerfrei*
24 Lutschtabletten

gespart³
26 %

AAP¹ 8,50 €11,50 €

Ladival allergische Haut 
Sonnenschutz-Gel LSF 30
200 ml

gespart³
21 %

UVP² 19,95 €
1 l = 99,75 €25,50 €

Nasic
Nasenspray*
10 ml

gespart³
24 %

AAP¹ 5,45 €
1 l = 545,00 €7,25 €

Ibubeta 400 akut*
20 Tabletten

gespart³
40 %

AAP¹ 2,95 €4,97 €

Hylo-Comod Augentropfen
10 ml

günstigTOP
Unser 12,95 €

1 l = 1.295,00 €Preis

Ciclopoli gegen Nagelpilz*
3,3 ml

gespart³

7,00 €
AAP¹ 22,95 €

1 l = 6.954,55 €29,95 €

Beim Kauf von La mer-Produkten  
im Wert von 49 € erhalten Sie:

Ein La mer Duschgel oder 
Bodylotion gratis4
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Astrid Bott,  
Eckard Voß  
und das Team der  
Kreuz-Apotheke.

Liebe Kundin, lieber Kunde,

der Sommer steht vor der Tür! Mit den steigen-
den Temperaturen ist es besonders wichtig auf 
ausreichenden Sonnenschutz zu achten. 

Wir bieten Ihnen eine große Auswahl an  
verschiedenen Sonnenprodukten abgestimmt 
auf Ihren Hauttyp. So können Sie die warmen 
Tage in vollen Zügen genießen.

Gerne beraten  
wir Sie!

Gültig vom 01.06. - 31.07.2025

Pro Person und Einkauf nur ein Gutschein. 
Einlösbar in der Kreuz Apotheke. Solange der Vorrat reicht. 

Bei Ihrem nächsten Einkauf erhalten Sie gegen Abgabe 
dieses Gutscheins kostenlos

4 Gültig vom 01.06.2025 - 31.07.2025 beim Kauf von vorrätigen La mer-Produkten 
im Wert von 49 €. Pro Person und Einkauf nur eine Gratiszugabe. Nur solange der 
Vorrat reicht.

GUTSCHEIN
1x Sylter  
Brisen-Klömbjes  
Kaffee-Sahne-Bonbons
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